

**KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY**

ul. Seminaryjna 1,
85-326 Bydgoszcz

Bydgoszcz, dnia 25.05.2023 r.
Postępowanie nr **26 Z TP 23**

E.ZP.261.20.2023

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia **na dostawę materiałów opatrunkowych.**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Zadanie 9, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku jałowego w rozmiarze 10 x 10 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o podanym rozmiarze.

Pytanie 2

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści watę o gramaturze arkusza min. 47 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania waty o gramaturze min 47g/m².

Pytanie 3

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5kg z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego sposobu wyceny.

Pytanie 4

Pakiet 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną po praniu wstępnym niejałową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ).

Pytanie 5

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kompresów pakowanych a'10 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 6

Pakiet 8, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ).

Pytanie 7

Pakiet 9, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wkładem chłonnym wykonanym z 80% włókna naturalne i 20% poliester?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania produktu o zaproponowanym składzie wkładu chłonnego.

Pytanie 8

Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podania ceny za opakowanie =100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 9

Pakiet 11

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z wycięciem U?



posiada taśmę do opisu

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-11 do SWZ).

Pytanie 10

Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści tufery fasolki w rozmiarze 9,5 x 9,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-13 do SWZ).

Pytanie 11

Pakiet 14

Czy Zamawiający dopuści opaski samoprzylepne niezawierające lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-14 do SWZ).

Pytanie 12

Pakiet 15, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne w rozmiarze 20x25cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaferowania produktu o podanym rozmiarze.

Pytanie 13

Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 13mmx100mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaferowania produktu o podanym rozmiarze.

Pytanie 14

Pakiet 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'5szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza kompresów pakowanych a'5 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie 15

Kompresy gazowe jałowe, 8 - warstwowe, 17 - nitkowe, rozm.: 5cm x 5cm, z podwijanymi brzegami, opakowanie jałowe po 2 sztuki. Klasa IIa, reguła 7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kompresy pakowane po 3 sztuki z sumarycznym przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-7 do SWZ).

Pytanie 16

Pakiet 3, poz. 1-4

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 sztukę = 1 opakowanie zawierające 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający opisał 1 sztukę opatrunku (rękawa) jako jedno opakowanie.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią **Modyfikacji z dnia 25.05.2023 r.**

Obowiązujący wzór Opisu przedmiotu zamówienia – **po modyfikacji – w załączeniu** do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

Pytanie 17

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści serwetę gazową bez wstępnego prania i/lub technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ).

Pytanie 18

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ).

Pytanie 19

Pakiet 6

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-6 do SWZ).

Pytanie 20

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 1 szt. z przeliczeniem ilości.

Pytanie 21

Pakiet 7

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dokonania wyceny za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 22

Pakiet 8, poz. 1-4,6-9

Czy zamawiający wydzieli poz.1-4,6-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Wydzielenie umożliwi stworzenie pakietów, gdzie każdy z nich będzie spójny pod względem kategorii i rodzaju oferowanych materiałów(kompresy ze znacznikiem RTG i osobny pakiet na kompresy bez znacznika RTG), co a tym idzie umożliwi to złożenie atrakcyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie proponowanych pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 23

Pakiet 16, poz. 1-2

Z dniem wejścia w życie ustawy MDR produkty winny spełniać nałożone jej treścią wymogi, zgodnie z tym prosimy o odstąpienie od wymogu klasy II a reg.7 i dopuszczenie klasy I reg. 4, w przeciwnym razie prosimy o uzasadnienie podjętej decyzji. W związku z powyższym, czy zamawiający dopuści w pozycji wyroby z gazy niejałowej - sklasyfikowane w klasie I reg.4, gdyż zgodnie z normą MDR produkty gazowe niejałowe wcześniej sklasyfikowane w klasie IIa reg. 7 aktualnie zostały zaszeregowane do klasy I reg. 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów zaszeregowanych do klasy I reguła 4.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią **Modyfikacji z dnia 25.05.2023 r.**

Obowiązujący wzór Opisu przedmiotu zamówienia – **po modyfikacji – w załączeniu** do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

Pytanie 24

Pakiet nr 8

Pozycja 5 i 10 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych 12-warstwowych, posiadających 1 etykietę samoprzylepną – pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ).

Pytanie 25

Pakiet nr 12

Pozycja 12 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków w rozmiarze 10 x 10 cm - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga zaferowanie opatrunku w rozmiarze 10cm x 10cm przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 26

Pakiet nr 12

Pozycja 12 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opatrunków w rozmiarze 10 x 20 cm - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 20cm.

Pytanie 27

Pakiet nr 14

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania opaski samotrzymającej z krepowanej tkaniny bez lateksu, o rozciągliwość ok. 85% - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-14 do SWZ).

Pytanie 28

Pakiet nr 21

Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompres włókninowy 6-warstw, gramatura 30g/m² - pozostałe parametry zgodnie z opisem SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-21 do SWZ).

Pytanie 29

Pakiet 8 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe jałowe 17 Nitek 12 warstw?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ).

Pytanie 30

Pakiet 8 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści min. 2 etykiety?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-8 do SWZ), Zamawiający wymaga zaoferowania kompresu gazowego jałowego posiadającego 2 etykiety samoprzylepne.

Pytanie 31

Pakiet 13

Prosimy o dopuszczenie tupferów w rozmiarze 7,5 cm x 7,5 cm.. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia (zał. 1-13 do SWZ).

Pytanie 32

Pakiet 16

Zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa, regułą 7, do klasy I, reguła 4 prosimy o odstępnie od wymogu: „Zamawiający wymaga aby wyroby gazowe były sklasyfikowane w kl IIa reguła 4 lub 7”. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełniać wymogi zgodne z rozporządzeniem

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktów zaszeregowanych do klasy I reguła 4.

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią **Modyfikacji z dnia 25.05.2023 r.**

Obowiązujący wzór Opisu przedmiotu zamówienia – **po modyfikacji – w załączeniu** do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.